Совет депутатов
сельского поселения Ура – Губа Кольского района Мурманской области
__________________________________________________________________
(двадцать третье очередное заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
19.02.2021 г.                                                                                                   № 23/2

с. Ура – Губа

О внесении изменений в решение совета депутатов сельского поселения Ура-Губа Кольского района Мурманской области от 20.02.2015 № 9/4 "О земельном налоге"

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Налоговым  кодексом Российской Федерации, Земельным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 13.07.2020 № 193-ФЗ «О государственной поддержке предпринимательской деятельности в Арктической зоне Российской Федерации,  Уставом сельского поселения Ура-Губа Кольского района,  Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов сельского поселения Ура-Губа Кольского района Мурманской области от 20.02.2015 № 9/4 «О земельном налоге» следующие дополнения:
1.1. Пункт 3.2. статьи 3 Решения исключить.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на территории поселения в установленном порядке.
3. Установить, что пункт 1.1. настоящего решения вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения
Ура-Губа Кольского района                                                Альшевская Ю.Е.